
 

令和６年４月吉日 

お取引先様各位 

                  

      日本船舶薬品株式会社 

 

 

GW休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では GWは暦通りとさせていただきます。 

４月３０日（火）、５月１日（水）、２日（木）は通常通り営業いたしますので、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

【GW休業期間】  2024年 4月 27日（土曜日）～ 4月 29日（月曜日） 

          2024年 5月 3日 （金曜日）～ 5月 6日（月曜日） 

 

 

GW休業期間中にいただいておりました、お問い合わせにつきましては、期間

終了後、ご対応させていただきますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


